اس کے علاوہ ان کے صاحب اب اے ایس ڈی سکول کی طرف سے رکھے شالی ہوئے۔

کھنجر گوراپور کے بعد لوری کٹر صاحب کے اہل خانہ میں ٹی پاری بھی دے گا۔

قَالَ لَقَدْ لَقِيَكَ اللَّهُ بَيْنَ يَدَيْهِ

مذہب دوزخ

ایڈیٹر: برکات احمد راجگی

اسٹنٹ ایڈیٹر: محمد حفیظ لقا پوری

تاریخ اشاعت: ۱۷-۲۱-۶۸

جلد ۲۸

۲۸ جون ۱۹۶۸ء ۲۳ جمادی الاول ۱۳۸۸ھ ۲۸ جنوری ۱۹۵۳ء

اقلیتوں کے جذبات کا احترام

اجداد ریاست دہلی رخصت ہے:-

”چند روز ہوئے حیدرآباد دکن کی جمعیتہ انصار نے ننگت جڑا لہائی لہوسے دروہ است کی تھی۔ کئی ہندوستان کے مسلمانوں کو ہندوستان کی پیمانہ اقوام میں شام کیا جانے۔